
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2016  

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 roku ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm. poz. 1890) oraz § 18 ust. 1 i 2 Statutu Gminy-Miasto Świnoujście                        

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247) Rada Miasta Świnoujście uchwala,                 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na 2016 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

 

 

 

Id: B9DE9A34-FD0A-47FD-A67D-528C4D0E18B8. Projekt Strona 1



 

                                               Załącznik do Uchwały Nr....../......./2015                                                                                           

Rady Miasta Świnoujście z dnia………….2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE NA ROK 2016 

  Lp. Tematyka posiedzeń i rodzaj planowanej 

kontroli. 

Termin 

realizacji     

w 2016r. 

Jednostki objęte 

planowaną kontrolą 

Uwagi  

  Realizuje/ą 

1 Opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2015 rok. 

Styczeń  Przygotowuje 

Przewodniczący 

Komisji 

2 Kontrola Prezydenta Miasta w zakresie 

realizacji zadań z Budżetu Obywatelskiego 

za rok 2014 i 2015. 

 

Luty - 

Marzec 

Prezydent Miasta Zespoły  Komisji,     

Komisja Rewizyjna 

3 Sprawdzenie z realizacji zaleceń Komisji 

Rewizyjnej podjętych w 2015 r. w wyniku 

kontroli organizacji ruchu na przeprawach 

promowych. 

Marzec Prezydent Miasta 

Dyrektor Żeglugi  

Świnoujskiej 

Przygotowuje 

Przewodniczący 

Komisji  

4 Wypracowanie opinii w sprawie wykonania 

budżetu za 2015 rok, stanu mienia 

komunalnego oraz przygotowanie wniosku 

absolutoryjnego. 

 Marzec - 

Czerwiec 

Skarbnik Miasta 

Wydziały Urzędu 

Miasta, jednostki 

organizacyjne gminy 

Komisja Rewizyjna 

5 Kontrola celowości wydatków 

realizowanych  z udziałem dotacji z 

budżetu miasta w latach 2015 i 2016.  

Wrzesień-

Listopad 

Skarbnik Miasta  

Jednostki 

organizacyjne gminy 

oraz stowarzyszenia 

otrzymujące dotacje 

Zespoły Komisji,     

Komisja Rewizyjna 

6 Informacja MOPR o zakresie pomocy 

udzielanej rodzinom i osobom samotnie 

wychowującym dzieci. 

Październik Prezydent Miasta 

Dyrektor MOPR 

Zespoły Komisji,     

Komisja Rewizyjna 

7 Badanie skarg zleconych do rozpatrzenia 

przez Radę Miasta. 

w trakcie 

roku 

Prezydent Miasta, 

Wydziały Urzędu 

Miasta, jednostki 

organizacyjne gminy 

Komisja Rewizyjna 

8 Podejmowanie doraźnych działań 

kontrolnych zleconych przez Radę Miasta 

w trakcie 

roku 

Jednostki wskazane do 

kontroli 

Komisja Rewizyjna 

9 Opracowanie planu pracy na 2017 r. grudzień  Przygotowuje 

Przewodniczący 

Komisji  

                                                                           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                      Stanisław Bartkowiak 

 
Id: B9DE9A34-FD0A-47FD-A67D-528C4D0E18B8. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE 

Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z § 18 ust. 1 Statutu 

Gminy - Miasto Świnoujście.  Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu  8.12.2015 r. zaakceptowała przedłożony 

projekt planu pracy na rok 2016. 

 

 

 

Id: B9DE9A34-FD0A-47FD-A67D-528C4D0E18B8. Projekt Strona 3




